
Grimpée du Moléson - Grimpée du Moléson (3.780 km) - 03 Avril 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 3.780 km
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16:02

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:48 P:44 Ar:44 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 FANGER Martin SUI n°047 1 ÉLI 00:11:29 BikeInLove Cycling Genève Papival Scott Grand Raid BCVs
2 ROSSIER Thibault SUI n°005 2 ÉLI 00:11:34 + 5s Cyclophile Sédunois Cogeas Sogecoma Akros CT
3 GACHET Guillaume SUI n°004 3 ÉLI 00:11:43 + 14s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
4 DOBLER Kenny SUI n°015 4 ÉLI 00:11:58 + 29s VC Eschenbach ActiveSportManagement
5 MARCHAND Luc SUI n°034 1 U19 00:12:09 + 40s VC Courtételle
6 GASPOZ Tristan SUI n°040 5 ÉLI 00:12:25 + 56s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
7 JULMY Lorain SUI n°033 2 U19 00:12:28 + 59s GS Ajoie
8 L'HOMME Maxime SUI n°029 3 U19 00:12:31 + 1m02s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
9 CONSTANT Matteo SUI n°031 4 U19 00:12:39 + 1m10s Sprinter Club Lignon

10 MORARD Dimitri SUI n°002 6 ÉLI 00:12:40 + 1m11s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
11 VOUILLOZ Mathis SUI n°038 5 U19 00:12:53 + 1m24s VC Excelsior Martigny
12 CASULA Davide ITA n°044 7 ÉLI 00:12:53 + 1m24s Italia Speeder Cycling Team
13 WILLEMIN Bastien SUI n°039 6 U19 00:13:05 + 1m36s VC Courtételle
14 MONTI Giosuè ITA n°045 8 ÉLI 00:13:06 + 1m37s Italia Speeder Cycling Team
15 CID Noan SUI n°017 9 ÉLI 00:13:10 + 1m41s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net
16 CERATO Gabriele SUI n°016 10 ÉLI 00:13:13 + 1m44s Sprinter Club Lignon Cogeas Sogecoma Akros CT
17 RESIALE Leonardo ITA n°046 11 ÉLI 00:13:19 + 1m50s Italia Speeder Cycling Team
18 SALAMIN Justin SUI n°024 1 U17 00:13:22 + 1m53s Cyclophile Sédunois
19 BARD Nicolas SUI n°019 12 ÉLI 00:13:23 + 1m54s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
20 BRAGARDO Luca ITA n°043 13 ÉLI 00:13:26 + 1m57s Italia Speeder Cycling Team
21 FISHER Annabel GBR n°013 1 FEM 00:13:28 + 1m59s VC Lancy Stade Rochelais Charente-Maritime
22 LAGONA Romain SUI n°023 2 U17 00:13:29 + 2m00s VC Excelsior Martigny
23 MORANDI Xavier SUI n°048 14 ÉLI 00:13:36 + 2m07s VC Échallens Équipe Nationale de Police
24 BOVET Luca SUI n°008 3 U17 00:13:40 + 2m11s VC Échallens
25 SCHMID Melvin SUI n°026 7 U19 00:13:49 + 2m20s Union Cycliste MontheysanneTeam Dom Cycle
26 BERNASCONI Fabio SUI n°003 1 MC4 00:14:18 + 2m48s PlusSport
27 GUÉRIN Morgan SUI n°028 8 U19 00:14:23 + 2m54s La Pédale Bulloise Team Humard Vélo Passion
28 CAVADINI-GARRIDO Enea SUI n°041 15 ÉLI 00:14:32 + 3m03s VC Brissago Speeder Cycling Team
29 GRAF Noan SUI n°027 9 U19 00:14:32 + 3m03s VC Fribourg Team Humard Vélo Passion
30 LATHION Aurélien SUI n°001 16 ÉLI 00:14:34 + 3m05s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
31 MOISESCU Lena GER n°020 1 U17 00:14:38 + 3m09s RSG Ansbach
32 MARIAUX Quentin SUI n°021 10 U19 00:14:44 + 3m15s Union Cycliste Montheysanne
33 GREMAUD Valentin SUI n°007 4 U17 00:14:47 + 3m18s O2 MounTainBike Team Fribourg Cycling Development
34 BEYTRISON Nathanaël SUI n°012 11 U19 00:14:59 + 3m30s VC Lancy
35 FRAGNIÈRE Charline SUI n°014 2 FEM 00:15:07 + 3m38s Bike Club Sense Oberland Team Menoud-Bike
36 JIMENEZ-GALLEGO Ruben ESP n°018 17 ÉLI 00:15:10 + 3m41s VC Broye-Lucens Team Humard Vélo Passion
37 PERROT Carole SUI n°022 3 FEM 00:15:14 + 3m45s VC Tramelan
38 CHAMPOD Samuel SUI n°025 5 U17 00:15:59 + 4m30s VTT Balcon du Jura
39 VESIN Quentin SUI n°037 12 U19 00:16:55 + 5m26s Sprinter Club Lignon
40 RIGOLET Rémy SUI n°035 13 U19 00:17:33 + 6m04s Zeta Cycling Club
41 SCHMID Inès SUI n°006 2 U17 00:18:12 + 6m43s Cimes Cycle
42 HARNISCHBERG Lenny SUI n°032 14 U19 00:18:35 + 7m06s VC Orbe
43 DROUX Lucie SUI n°009 1 U19 00:19:05 + 7m36s La Pédale Bulloise
44 RIGOLET Vladimir SUI n°036 15 U19 00:20:00 + 8m31s Zeta Cycling Club

DNS BARD Julien SUI n°030 DNS U19 00:00:00 La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
DNS BERNHARD Elie FRA n°011 DNS U19 00:00:00 VC Annemasse
DNS GENINI Mauro SUI n°042 DNS ÉLI 00:00:00 VC Brissago Speeder Cycling Team
DNS HEEB Neil SUI n°010 DNS U19 00:00:00 RC Gränichen Tropical Development Team
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°020 00:14:38 RSG Ansbach
2 SCHMID Inès SUI n°006 00:18:12 + 3m34s Cimes Cycle

Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DROUX Lucie SUI n°009 00:19:05 La Pédale Bulloise

Élites femmes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FISHER Annabel GBR n°013 00:13:28 VC Lancy Stade Rochelais Charente-Maritime
2 FRAGNIÈRE Charline SUI n°014 00:15:07 + 1m40s Bike Club Sense Oberland Team Menoud-Bike
3 PERROT Carole SUI n°022 00:15:14 + 1m47s VC Tramelan

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SALAMIN Justin SUI n°024 00:13:22 Cyclophile Sédunois
2 LAGONA Romain SUI n°023 00:13:29 + 8s VC Excelsior Martigny
3 BOVET Luca SUI n°008 00:13:40 + 19s VC Échallens
4 GREMAUD Valentin SUI n°007 00:14:47 + 1m26s O2 MounTainBike Team Fribourg Cycling Development
5 CHAMPOD Samuel SUI n°025 00:15:59 + 2m38s VTT Balcon du Jura

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARCHAND Luc SUI n°034 00:12:09 VC Courtételle
2 JULMY Lorain SUI n°033 00:12:28 + 19s GS Ajoie
3 L'HOMME Maxime SUI n°029 00:12:31 + 22s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
4 CONSTANT Matteo SUI n°031 00:12:39 + 30s Sprinter Club Lignon
5 VOUILLOZ Mathis SUI n°038 00:12:53 + 44s VC Excelsior Martigny
6 WILLEMIN Bastien SUI n°039 00:13:05 + 56s VC Courtételle
7 SCHMID Melvin SUI n°026 00:13:49 + 1m40s Union Cycliste Montheysanne Team Dom Cycle
8 GUÉRIN Morgan SUI n°028 00:14:23 + 2m14s La Pédale Bulloise Team Humard Vélo Passion
9 GRAF Noan SUI n°027 00:14:32 + 2m23s VC Fribourg Team Humard Vélo Passion

10 MARIAUX Quentin SUI n°021 00:14:44 + 2m35s Union Cycliste Montheysanne
11 BEYTRISON Nathanaël SUI n°012 00:14:59 + 2m50s VC Lancy
12 VESIN Quentin SUI n°037 00:16:55 + 4m46s Sprinter Club Lignon
13 RIGOLET Rémy SUI n°035 00:17:33 + 5m24s Zeta Cycling Club
14 HARNISCHBERG Lenny SUI n°032 00:18:35 + 6m26s VC Orbe
15 RIGOLET Vladimir SUI n°036 00:20:00 + 7m51s Zeta Cycling Club

Amateurs-élites - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FANGER Martin SUI n°047 00:11:29 BikeInLove Cycling Genève Papival Scott Grand Raid BCVs
2 ROSSIER Thibault SUI n°005 00:11:34 + 5s Cyclophile Sédunois Cogeas Sogecoma Akros CT
3 GACHET Guillaume SUI n°004 00:11:43 + 14s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
4 DOBLER Kenny SUI n°015 00:11:58 + 29s VC Eschenbach ActiveSportManagement
5 GASPOZ Tristan SUI n°040 00:12:25 + 56s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
6 MORARD Dimitri SUI n°002 00:12:40 + 1m11s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
7 CASULA Davide ITA n°044 00:12:53 + 1m24s Italia Speeder Cycling Team
8 MONTI Giosuè ITA n°045 00:13:06 + 1m37s Italia Speeder Cycling Team
9 CID Noan SUI n°017 00:13:10 + 1m41s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net

10 CERATO Gabriele SUI n°016 00:13:13 + 1m44s Sprinter Club Lignon Cogeas Sogecoma Akros CT
11 RESIALE Leonardo ITA n°046 00:13:19 + 1m50s Italia Speeder Cycling Team
12 BARD Nicolas SUI n°019 00:13:23 + 1m54s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
13 BRAGARDO Luca ITA n°043 00:13:26 + 1m57s Italia Speeder Cycling Team
14 MORANDI Xavier SUI n°048 00:13:36 + 2m07s VC Échallens Équipe Nationale de Police
15 CAVADINI-GARRIDO Enea SUI n°041 00:14:32 + 3m03s VC Brissago Speeder Cycling Team
16 LATHION Aurélien SUI n°001 00:14:34 + 3m05s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
17 JIMENEZ-GALLEGO Ruben ESP n°018 00:15:10 + 3m41s VC Broye-Lucens Team Humard Vélo Passion
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Paracycling C4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERNASCONI Fabio SUI n°003 00:14:18 PlusSport


